
                                                                      
                                                     คำส่ังสถานีตำรวจภูธรกำพี้ 

      ท่ี  77 / ๒๕๖๗ 
เรื่อง  มอบหมายเจ้าหน้าท่ีตำรวจรับผิดชอบเว็บไซต์,เฟสบุ๊คและ ITA ประจำสถานีตำรวจภูธรกำพี้ 

...................................................... 
 

เพื่อให้การปฏิบัติหน้าท่ีในสถานีตำรวจภูธรกำพี้ เป็นไปด้วยความเรียบร้อยมีประสิทธิภาพ มี
ประสิทธิผลและเป็นไปตามนโยบายของสำนักงานตำรวจแห่งชาติ จึงอาศัยอำนาจตามคำส่ังสำนักงานตำรวจ
แห่งชาติท่ี ๕๓๗/๒๕๕๕  ลงวันท่ี  ๒๗  กันยายน  ๒๕๕๕ เรื่อง กำหนดอำนาจหน้าท่ีของตำแหน่งในสถานี
ตำรวจสถานีตำรวจภูธรกำพี้ จึงมอบหมายให้ข้าราชการตำรวจในสังกัดรับผิดชอบเว็บไซต์,เฟสบุ๊คและ ITA  

โดยให้ผู้มีรายช่ือดังต่อไปนี้เป็นเจ้าหน้าท่ีรับผิดชอบในการลงบันทึกข้อมูลเว็บไซต์,เฟสบุ๊คและ ITA
ประจำสถานีตำรวจภูธรกำพี้ ประกอบด้วย 

๑. ดาบตำรวจปัญญา  สัจจะเขตร  ผู้บังคับหมู่งานสายตรวจสถานีตำรวจภูธรกำพี้ 
๒. จ่าสิบตำรวจชาคริต  แทบทาม  ผู้บังคับหมู่(ผู้ช่วยพนักงานสอบสวน)สถานีตำรวจภูธรกำพี้ 
๓. จ่าสิบตำรวจพัฒนศักดิ์  เจนการ  ผู้บังคับหมู่งานสายตรวจสถานีตำรวจภูธรกำพี้ 
๔. จ่าสิบตำรวจบรรเจิด  แสงภักดี  ผู้บังคับหมู่งานสายตรวจสถานีตำรวจภูธรกำพี้ 
๕. สิบตำรวจเอกไชยา  บุญทา   ผู้บังคับหมู่งานสายตรวจสถานีตำรวจภูธรกำพี้ 
๖. สิบตำรวจเอกอลุน  หันแจ้ด   ผู้บังคับหมู่งานสายตรวจสถานีตำรวจภูธรกำพี้ 
๗. สิบตำรวจเอกโชคอนันต์  ภูศรี  ผู้บังคับหมู่งานสืบสวนสถานีตำรวจภูธรกำพี้ 
๘. สิบตำรวจเอกเชาวลิต  ปัดทุม  ผู้บังคับหมู่งานสายตรวจสถานีตำรวจภูธรกำพี้ 
๙. สิบตำรวจโทจีรพงศ์  แก่นนาคำ  ผู้บังคับหมู่(ผู้ช่วยพนักงานสอบสวน)สถานีตำรวจภูธรกำพี้ 
๑๐. สิบตำรวจตรีวิรัตน์  ทศราช   ผู้บังคับหมู่งานสายตรวจสถานีตำรวจภูธรกำพี้ 

การปฏิบัติทุกนายปฏิบัติตามคำส่ังโดยเคร่งครัดอย่าให้เกิดความบกพร่องเสียหายขึ้นได้ หากมีปัญหา
อุปสรรคหรือขัดข้องในการปฏิบัติให้รีบรายงานผู้บังคับบัญชาทราบเพื่อจะได้หาทางแก้ไขต่อไป 
 
  ท้ังนี้ต้ังแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

                            สั่ง    ณ    วันท่ี    ๑๔     เดือน    มีนาคม    พุทธศักราช      ๒๕๖๗      

                                                                                                     
                          

พันตำรวจเอก    
                                          ( ณฤทธิ์  นามมาวงษ์)  
                                                         ผู้กำกับการ(สอบสวน)ตำรวจภูธรจังหวัดมหาสารคาม  
                                                            รักษาราชการแทนสารวัตรสถานีตำรวจภูธรกำพี ้

 


